
BBV Karambol 2023/24

Verbandsliga Dreiband Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 BF Creidlitz-Coburg 8 7 0 1 34:14 +20 14:2
2 ATSV Erlangen III 8 5 1 2 28:20 +8 11:5
3 SV Fürth-Poppenreuth III 8 3 1 4 21:27 -6 7:9
4 ATSV Erlangen IV 8 2 1 5 20:28 -8 5:11
5 BC Regensburg III 8 1 1 6 17:31 -14 3:13

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Dmitriev, Ivan, Friedrich-Ebert-Straße 32, 93051 Regensburg,
BV_NBY_K@billard.bayern

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.02.2024 11:00

11:00
13:00
13:00

ATSV Erlangen III
BF Creidlitz-Coburg
ATSV Erlangen IV
BC Regensburg III

ATSV Erlangen IV
BC Regensburg III
ATSV Erlangen III
BF Creidlitz-Coburg

4:2
0:6
1:5
2:4

So. 04.02.2024 11:00
11:00
13:00
13:00

BC Regensburg III
ATSV Erlangen IV
ATSV Erlangen III
SV Fürth-Poppenreuth III

ATSV Erlangen III
SV Fürth-Poppenreuth III
BC Regensburg III
ATSV Erlangen IV

3:3
2:4
4:2
3:3

Sa. 09.03.2024 11:00
11:00
13:00
13:00

SV Fürth-Poppenreuth III
ATSV Erlangen IV
ATSV Erlangen III
BF Creidlitz-Coburg

ATSV Erlangen III
BF Creidlitz-Coburg
SV Fürth-Poppenreuth III
ATSV Erlangen IV

2:4
0:6
4:2
4:2

Sa. 13.04.2024 11:00
11:00
13:00
13:00

BF Creidlitz-Coburg
BC Regensburg III
SV Fürth-Poppenreuth III
ATSV Erlangen IV

SV Fürth-Poppenreuth III
ATSV Erlangen IV
BF Creidlitz-Coburg
BC Regensburg III

6:0
0:6
0:6
4:2

So. 14.04.2024 11:00
11:00
13:00
13:00

ATSV Erlangen III
SV Fürth-Poppenreuth III
BF Creidlitz-Coburg
BC Regensburg III

BF Creidlitz-Coburg
BC Regensburg III
ATSV Erlangen III
SV Fürth-Poppenreuth III

2:4
4:2
4:2
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 22.02.2026 13:03 | Seite 1 von 1


